
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N°  78 del Reg. 

Data 20/05/2010 

 
OGGETTO:  

 

Protocollo d’intesa per il progetto della “Città 
Diffusa”. 

 

L’anno duemiladieci il giorno Venti del mese di Maggio nella sala delle adunanze del Comune 
suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 

 

Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Segretario Generale 
Dr. Farris Efisio.  

 

ASSESSORI P A ASSESSORI P A 
 

− PUSCEDDU M. BARBARA X  − ALEDDA MATTEO X  
− MELIS FAUSTINO X  − CARTA MARIO  X 
− SCHIRRU VALTER X  − MURGIA JOSTO  X 
− FALQUI GIOVANNI X      

 

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO che dal 22 al 30 Maggio 2010 a Bucine (Arezzo) si terrà il “Festival delle Regioni 
d’Italia ” con la partecipazione di venti Comuni, in rappresentanza di altrettanti Regioni, costruendo, in 
tal modo, una “Città Diffusa” di 150.000 abitanti; 
 

CONSIDERATO  che il Comune di Sinnai, da più anni, è presente con le Associazioni locali alla 
manifestazione che si tiene a Bucine; 
 

RITENUTO  di dover addivenire alla sottoscrizione di un protocollo d’intesa tra il Comune di Bucine 
Valdarno e quello di Sinnai, necessario per l’attuazione della manifestazione “Festival delle Regioni 
d’Italia ”; 
 

SOTTOLINEATA  l’importanza dell’obiettivo specifico di aprire prospettive e opportunità economiche, 
culturali e sociali tra i vari Comuni rappresentati. 
 

RITENUTO dover provvedere in merito; 
 

CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 

− di aderire all’iniziativa “Festival delle Regioni d’Italia” che si terrà in Toscana, a Bucine Valdarno 
(Arezzo) dal 22 al 30 Maggio 2010; 

− di approvare l’allegato schema di protocollo d’intesa per il progetto della “Città Diffusa” tra il 
Comune di Bucine Valdarno e quello di Sinnai; 

− di dare mandato al Sindaco di sottoscrivere il protocollo d’intesa. 
 
CONSEGUENTEMENTE la G.C., stante l’urgenza, con separata e unanime votazione, espressa 
palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 

− di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.LGS. 267/2000. 



 
=============== 

 
Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 

          IL PRESIDENTE                                                               IL SEGRETARIO GENERALE 
            F.to SERRELI                                                                              F.to Dr. FARRIS 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio dal 21/05/2010 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                                 F.to Dr.FARRIS 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Sinnai, lì 21/05/2010 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Cardia 
 
 

 


